ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от____ № ______

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту Устава

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ « О государственной регистрации Уставов

муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Бугровское

сельское поселение», на основании решения совета депутатов от 09.11.2022 № 77 «Об

одобрении проекта Устава муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

постановлением главы муниципального образования «О назначении и проведении

публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от

14.11.2022 № 12, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Устава

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, состоявшихся ____________г. согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский Вестник» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой

муниципального образования Е.В. Моисеевой.

Глава муниципального образования                                                       Е.В. МОИСЕЕВА